報 道 機 関 各 位

令 和 元 年 ９ 月 １ ３ 日

                            室蘭開発建設部 広報官

室蘭開発建設部から散水車(給水装置付)を派遣

～台風第１５号に伴う被災地において給水支援を実施します～

記

 １ 名 称  室蘭開発建設部 令和元年台風第１５号に伴う応援対策本部

 ２ 本 部 長  室蘭開発建設部長  米津 仁司

 ３ 設置場所  室蘭開発建設部 １階大会議室

 ４ 設置日時  令和元年９月１３日（金） １１時３０分

別紙

 室蘭開発建設部では、台風第１５号に伴う千葉県の被災地に給水支援をするため、散水車(給

水装置付)２台を派遣します。

 また、応援対策本部を設置しましたので、お知らせします。

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局  室蘭開発建設部

       広 報 官 三 木 和 美 0143-25-7051（内線 212）

防災対策官 伊 東 篤 志 0143-25-7052（内線 447）

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

＜参考＞